re hzrelis fulcitata it habes quinto hiltoriz ecclefialtica libro, Epil olaoctana.

A"M"Eﬁimonia de Joannis euangelio congregara tibi quidam Montant fectator igeflit:in quibus faluator
t nofter fead patremitug: miffuriiq; paraclytam pollicetur,Q uaxin quod pmiffafint tempus:&quo
ompleta fint temporeapoftolog: acta teftantur.Decima die dixit Fucllt afcéfum domini hoceft qui /
quagefimapolt refurrectionem Ipiricum fanctide [cendifle lingualg; credentil effe dinifas: ita ut unulquilg
oium gentili [ermone loqueretur.quando quidam adhuc para credentiti mu(to eos ebrios aflerebar. & Petrus
{tans inmedio apuﬂoim}* omnilg conuentus aitzuiri ludai & omnes qui habitatisi Hierulalem:hoc uobisno
tum fit:8 auribus percipite uerba mea . Non eni ficut uos zftimatis hi ebrii funt:nd eft hora diei tertia.fed hoc
eft quod dictucft per Iohel pmphct;iﬂn nouillimis diebus dicit dominus.cflunda de (7 piritu meo in omné car
né:& prophetabuntfilii & filiz ecor:: & ivuenes uifiones videbunt:& feniores Gnia Gniabunt.& quidéin fer #
uos meos & ancillas effunda de fpiritu meo,Siigitur apoftolus Petrus fuper qué dominus fundauitecclefid &
prophetid & promiflioné domini illotZpore cﬁﬁlﬂzm memorauit: quomodo pefumus nobisaliud tpus uin.
dicarerQ uod fiuoluerint refpondere:& Philippi deinceps quatuor filias prophetalfe & ppheté A g:niﬁ repe
riri:& in divifionibus I-Pirirus inwrapuﬂﬂlns & doctores prophetas quocp apmﬂnln fcribente formatos:i pliags
Paulum apoftolum multa de futuris harefibus & de fine fculi prophetafle:[tiant anobis non tam prophe #
tiam rcpclli qua domini ﬂgnat:: elt pnlﬁonr £ eos non recipi:qui cum [criptura - ueteris & nouzx auctoritate
non congruant.Primum in fidei regula difcrepamus,Nos patrem & filium & fpiritum anctum in fia unum
quemg; petfona ponimus:licet fubftanta f.::-PuL:m usilli Sabellii dogma fectantes trinitatem in unius perfo -
ne anguftiis cogunt. Nos fecundas nuptias non tam appetimus g concedimus: Paulo iubente ut viduz adole -
fcentulz nubantilliin tantum purant [celerata coniugia iterata:ut quicung hoc feceritadulter habeatur.Nos
unam quadragefimam fecundum traditionem apoftolorum roto anno tempore nobis congruo iciunamus:IL
li tres in anno Ear.:iu nt quad r:lgcﬂ m;t:-;:quaﬁ tres Pam fint Saluatores, Noen quo & per totum annum excepro
Pentecoftem seiunare non liceat:fed gy aliud fit neceflitate:aliud uoluntate munus offerri, Apud nos zpaflo?a
rit locii epifcopi tenent:apud cos epifcopus tertius eft,Habent enim primos de pepufa phrygia patriarchas:fe
cundos quos appl:“ant Cenoneszarcq ita i tertitii.pene ultimuloci: t:pilrrr:rpi drunluﬁmnqu&ﬁ exinde ambis
tiofior religio fiat:fi quod apud nos primiie(t:apud illos nouillim fie.]lli ad emne pene delictum eccleliz ob
ferant fores:noes quotidie lcgtmus:mafu peenitentid peccatoris § mortem., Erniquid quicadit non refurgern:di

citdominus?Etcouertimimi ad me filit couertéres:& ego curabo cotritices ueftras.R igidi att [itnd quo & ipfi

peiora non peccétiled g inter nos & illos fit:qpilli erube cunt confiteri peccata quali iufti:nos do paenitétid agi.
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mus:facilius ueniam promeremur.Pratermitco [celerata myfteria qua dicttur de lactante puero:& de uictu -
romartyre cofarra ra;malo iniqua non credere:fit falfum omne:quod fanguinis elt.Apertaelt couincéda blal
fermia dicentit:deum rrimum uoluiffe in ueteri teltamento per Moyfem & prﬂFI‘lctas faluare mundum: fed

quia non potuerit explere:corpus fumpfifie de uirgine:& in Chrifto fub fpecie fulii Iprc:il'r:anté mortem obille
pro nobis.Et quia per duos gradus mundum [aluare nequive ritad extremum per [prritum fanGum in Mon
canum Prifcam & Maximillam infanas feeminas defcendifle:& plenitudinem quam Paulus non habueric di-
censiex parte cognolcimus:& ex parte Pmphcmums:&: nunc uidemus per fi pcculum inenygmarte: ablalu &
feriuiru babuilfe Montant,Hze funt quz coargutione non indigent:perfidid eos: expoluifie: fuperafleelt,
Nec necelleeft ut fingula deliramenta quz pro ﬁ:gtum'.brcuinrrpi [tola fermo fubuertat:cum & ta1pfas ferip-
turasapprime tenensinon tam ad eorfi mota fis qualtiones:q quid lentirem a me uolueris [cifcitaris

Beati Hieronymi contra Ioninianum harefiarcham Satyrici libri:cuius dogmata qualia fuerint : qua beatus
Hieronymus deftrait & refellicinfralcriptum indicat argumentum,
Ex libro Augultini de harelibusiad quod uult deum diaconum Ioviniznus,

®uinianus harefiarcha de monachd clericus docebat ficut Roici prefbyteri omnia peccata paria effe
nec pofle hominem peccarefauacro regenerationis acceptosnec prode(le ieiunia: vel cibis aliquibus .

. abftinentiam, Virginitatem uiduitati:coniugarofq; fornicatoribus etiam poft peenitentiam xwquabat
adeout facrzx uirgines prouecta xtatis quadam in urbe romana:ubi hoc docebar nupferint:unins quodgs meri

tizpramii:retributionis:ordini(q omnesiuftos effe apud deum.Cito tamen fecta hac oppreffa extinéta & ad

nihilum caflara eft reuclante beato Hieronymo:nec ad aliquorum (acerdotum dece ptionem perucnit: Dama

fo papa: Valentiniano augufto-Arcadio & Bautone confulibus. '
Beari Hieronymi contra loninianum Sacyricus liber primus:& Epiftolz nonz. Cap.ls

Auciadmodum dies funt:qg, fancti ex urbe R.oma fratres cuiufdam loviniani commentariolos tran
[miferunt:rogantes uteorum ineptiis refponderem:& Epicurum chriftianorum in enangelico atqp
_apoftolico wigore contcrerem:quos cum legiffem & omnino non intellexiflem:coepi renoluere cre
rius:& nen ucrba modo atq fententias:fed (ingulas pene fyllabas difcutere:uolens prius feire quid diceret:&2 |
ficuel probare uel redarguere quod dixiffet, Verum [criptorum tanta barbaries eft:& tantis [purcitiis fpurcifs
fimus lermo confulus:urnecquid loqu aturnec quibus argumentisuelit probare quod loquiturporuerim in
telligere, Tots cnim tumet:totus iacet:atedlit fe per fingula:& quafi debilitatus coluber:in ipfo conatu frangi.